
2010年10月 8日

「トモダチ探しクイズ」キャンペーンの実施について

～抽選で１，０００名様に「エネゴリくんトートバック」をプレゼント！～

記者各位

 

　当社（社長：木村　康）は、１０月１１日（月）から１０月３１日（日）までの期間、「トモダチ探しクイズ」キャンペーンを実施します

のでお知らせいたします。

 

　本キャンペーンは、生物多様性をテーマとする国際環境会議（ＣＯＰ１０）が、１０月１１日より名古屋で開催されることに合わ

せ、「生物多様性」や「環境保全」への関心を高めていただくきっかけ作りとして企画したものです。

 

　当社ウェブサイト上で、絶滅危惧種に指定されている動物（当社キャラクター「エネゴリくん」の“トモダチ”たち）に関するクイズ

にチャレンジいただいた方の中から、抽選で１，０００名様にオリジナル「エネゴリくんトートバッグ」を差し上げます。
 

　「トモダチ探しクイズ」キャンペーンは、ウェブサイトのほか、モバイルサイト、テレビＣＭ、ラジオＣＭ、新聞広告でもお知らせい

たしますので、是非多くの皆様にご参加いただきたいと考えております。

 

　当社は、ＪＸグループが基本理念に掲げる行動指針「地球環境との調和」のもと、本キャンペーンを通して、持続可能な社会

の実現に貢献してまいります。

 

記

１．名　　称 「トモダチ探しクイズ」キャンペーン

２．期　　間 ２０１０年１０月１１日（月）～１０月３１日（日）

３．応募方法 当社ウェブサイトにアクセスし、ウェブサイト上で解答・応募していただきます。 
 

パソコンはこちら→（http://www.noe.jx-group.co.jp/） 
 

携帯電話はこちら→（http://eneos.jp/） 
 

 

※クイズにチャレンジしていただくことが応募の条件となります。 
 

（正解・不正解に関わらず抽選対象となります）
 

 

４．プレゼント ご応募いただいた方の中から、抽選で１，０００名様にオリジナル「エネゴリくん トートバッグ」をプレゼントいた

します。
 

 

※当選発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。
 

（賞品発送：１１月中旬予定）

 

 

「エネゴリくんトートバッグ」

http://www.noe.jx-group.co.jp/


以上

 


